СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 30 сентября 2015                            с. Сарыбалык                                 № 5

О структуре и штатной численности
Совета депутатов
Сарыбалыкского сельсовета

	В соответствии с Уставом Сарыбалыкского сельсовета  Здвинского района,  Регламентом  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета

	Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета  р е ш и л:
	1. Образовать 3 постоянных комиссий Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета
      - по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике в составе 3 человека;
      - по экономике, контролю за управлением муниципальной  собственностью, аграрной политике и природопользованию, строительству,  транспорту и предпринимательской деятельности  3 человека;
     - по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности в составе 2 человек.
	2. Утвердить структуру Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета  .
	3. Кадровое и материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета  осуществляется администрацией Сарыбалыкского сельсовета  Здвинского района.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сарыбалыкского сельсовета                              А.Н.Пинчуков